交
付
申
請
額

採択決定額（年間
交付額）との差額

④＝①-
②-③

今回申請額              　　③

既交付額　　　　　　　　　 　②

項目 農地維持支払交付金
資源向上支払交付金（施設の長
寿命化のための活動を除く）

合　　計

採択決定額
（年間交付額）

①

代表者名

記

１．交付申請額
（単位：円）

　農地維持支払交付金及び資源向上支払交付金（施設の長寿命化のための活動を除く）の交付を受け
たいので、加古川市多面的機能支払交付金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。

住所

活動組織名

多面的機能支払交付金交付申請書
[農地維持支払交付金及び資源向上支払交付金（施設の長寿命化のための活動を除く）]

加古川市長　　　 様

様式第１号(要綱 第5条関係） 申 請 年 月 日 年　　 月　　 日

交 付 年 度 年 度